
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   47/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2022

06/05/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2022
Pregão eletrônico
47/2022 - PE
80/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE COM
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, PARA ATENDER A DEMANDA REPRIMIDA OU
CASOS DE EXTREMA URGÊNCIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Participante: CLÍNICA DO VALE DE TIJUCAS LTDA - CLINIVATI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA S/ CONTRASTE 150,000 UNID. 456,00 68.400,00

2 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COM CONTRASTE 150,000 SERV 580,00 87.000,00

3 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO ABDOMEM TOTAL S/ CONTRASTE 25,000 UNID. 826,00 20.650,00

4 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO ABDOMEM TOTAL C/ CONTRASTE 25,000 SERV 946,00 23.650,00

5 TOMOGRAFIA COMP. S/ CONTRASTE 100,000 SERV 288,00 28.800,00

6 TOMOGRAFIA COMP. C/ CONTRASTE 100,000 SERV 411,00 41.100,00

7 TOMOGRAFIA COMPUTADORA DE ABDOMEN TOTAL SEM CONTRASTE 25,000 UNID. 516,00 12.900,00

8 TOMOGRAFIA COMPUTADORA DE ABDOMEN TOTAL COM
CONTRASTE

25,000 SERV 640,00 16.000,00

9 ECODOPLER DE CARÓTIDAS 85,000 UNID. 183,00 15.555,00

10 ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICO 120,000 UNID. 246,50 29.580,00

12 TESTE DE ESFORÇO/ TESTE ERGOMÉTRICO 120,000 UNID. 176,50 21.180,00

14 ULTRASSOM DOPLLER VENOSA 90,000 UNID. 255,50 22.995,00

15 ULTRASSOM DOPLLER ARTERIAL 90,000 UNID. 250,50 22.545,00

16 ENDOSCOPIA DIGESTIVA 170,000 UNID. 410,00 69.700,00

17 COLONOSCOPIA 170,000 SERV 645,00 109.650,00

Total do Participante: 589.705,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 589.705,00

Assinatura do Responsável

05/07/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


